
	 Gözlem Yaparken Nelere 
	 Dikkat Etmemiz Gerekir?
	Gözlem bir olayı, bir nesneyi ya da bir canlıyı 
dikkatle inceleyerek onun hakkında bilgi 
toplamaya çalışmaktır. 

	Gözlem yaparken duyularımızı kullanırız. Örneğin 
bir kuşu gözlemliyorsak, kuşun çıkardığı sesi 
duymaya çalışır, nasıl göründüğünü inceler, nasıl 
hareket ettiğini izleriz. 

	Gözlemleyeceğimiz şeye bağlı olarak dürbün, 
saat, büyüteç, cetvel gibi değişik araçlardan 
yararlanabiliriz. Gözlem sonucunda elde ettiğimiz 
bilgileri, gözlemin yapıldığı yeri ve zamanı 
unutmamak için not edebiliriz. Ayrıca gözlemimizi 
yazdığımız kâğıda çektiğimiz fotoğrafları, 
çizdiğimiz resimleri ya da varsa gözlem sırasında 
topladığımız şeyleri yapıştırabiliriz.

Zıplayarak, atlayarak ya da sıçrayarak 
oynanan oyunlarla ilgili gözlem notlarınızı 
10 Şubat 2019’a kadar elimizde olacak 
şekilde göndermenizi bekliyoruz. Gözlem 
notlarınız arasından seçtiklerimizi 
Mart 2019 sayımızda yayımlayacağız.

Bu sayımızda gözlüklerle ilgili 
gözlem notlarınıza yer veriyoruz.

Gözlük ile İlgili Gözlemim
Gözlük ile ilgili ilk gözlemim gözlük 
kullanmaya başladığım zaman oldu. Uzağı 
göremediğim için gözlük kullanmaya 
başlamıştım. O nedenle gözlüklerle aram 
iyidir. Gözlükler uzağı ya da yakını iyi 
göremeyen insanlar için gereklidir. Bazen 
de güneş gözlüğü, kar gözlüğü, sanal 
gerçeklik gözlüğü gibi çeşitleri kullanılır. 
Gözlüklerin camları renkli, renksiz, ince, 
kalın ya da farklı şekillerde olabilir. Benim 
gözlüğüm oval camlı ve kırmızı çerçeveli bir 
gözlük. Gözlükler hayat standartlarımızı 
iyileştiren buluşlardandır.

Abdullatif Turğut
Yeşiltepe Ortaokulu / 7-A / Ankara

Gözlük
Dünyada gözlük kullanan ve çeşit çeşit 
gözlükleri olan insanlar var. Örneğin ben 
gözlük kullanıyorum. Benim kullandığım 
numaralı bir gözlük. Çünkü gözlüklerim 
olmadan uzağı yeterince iyi göremiyorum. 
Babam sadece gece araba kullanırken 
gözlük takıyor. Bu gözlük ne numaralı ne 
de güneş gözlüğü. Bu gözlüğün camları sarı 
ve adı gece görüş gözlüğü. Bir keresinde 
merak edip ben de denedim bunu. Bu 
gözlük gece etrafı neredeyse gündüz gibi 
görmemizi sağlıyor. Bu sayede babam da 
yolları daha iyi görüyor. 

Elifsu Çeker
14 Eylül İlkokulu / 4-C / Bursa

Gözlük Gözlemi
Ben gözlük kullanmayan biriyim. Ama 
çevremde gözlük kullanan çok fazla kişi 
var. Bu nedenle gözlüklerin sorunları 
hakkında bazı şeyler biliyorum. Mesela 
soğuk bir yerden sıcak bir yere girince 
camların buğulanması, yağmurda ıslanması, 
karanlıkta gözlüksüz iyi yürünememesi 
gibi pek çok şey var. Bizim okulumuzda da 
gözlük kullanan çok kişi var.

Ecemnur Şen
Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu / 7-A / İstanbul

Gözlemim
Çoğu insan hayata bir çerçeveden bakar. 
Bu çerçeve kimi zaman dikdörtgen 
kimi zaman yuvarlaktır. Ama yıllardır 
altyapısı değişmeyen teknolojilerden biri 
olduğu söylenebilir. Bu çerçevelerin ismi 
hayatımızda da etkin olarak kullandığımız 
gözlüktür. Yeni gözlüklere baktığımızda 
teknoloji sayesinde sadece göz 
bozuklukları konusunda değil çoğu konuda 
bize yardım ettiklerini görüyoruz. Yeni 
teknoloji ile birlikte gözlüklerle internete 
bile girebiliyorsunuz. Teknolojiye de uyabilen 
ve zamanla gelişen bu aletler hayatımızda 
da büyük bir öneme sahip oluyor.

Elif Beril Karadağ
TEK Ortaokulu / 8-C / Ankara
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